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VYKAZ ZISKU A ZTRATY
uzemni samospravne celky, svazky obeu regionalni rady regionu soudrznosti

fv K&, s pfesnosli na dvé desetinnd mista)

Obdobi 1212016
[o18] 0640352
Nazev. Obec Horusice

Sestavena k rozvahovéemu dni 31. prosinci 2016

Sidlo Géetni Jednotky Misto podnikani
ubce, £.p Horusice 93 ulce, &.p. Horusice §3
obec Horusice ohec Horusice
PSC, posta 28573 P&, podta 28573
Udaje 0 organizaci Predmét podnikani
identifikacni Cislo Q0640352 hlavni &innost Vefejna sprava
pravni forma vediejsi dinnost
zhzovate! CZ2-NACE
Kontaktni adaje Razitko ucetni jednotky
ietefon 3273958048
- OBEC HORUSICE
e rnail horusice@tiscali.cz j
VWA stranky www . horusice.kh.cz ICO: 00640352
Oz oba odpovaédna za Ucetnictvi Statutarni zastupce
Jana Filova Jaroslava Radovnicka
Usau_m.oé wasz osoby adpovédné c A P..,a,v_moé zaznam statutamiho
7a spravnest udaju Vi g o crganu o

Chkamzik sestaveni (datum, ¢as}: 23.03.2017, 18hi7m 9s
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Nakiady celkem

Nakiady z cinnosti
Spotieba maleraiu
Spotreba energe
Spotfeba pnyeh neskladovatelinych dosavek
Prodang zoo7

Aktivace diouhodnbeho magetku

Aktivace obezneho magetku

Zména siavu zasch vlasini vyroby

Opravy a udrzovan:

Cestovne

Naklady na reprezeniac

Aktivace vniroorganizacnich sluzeb
Cstatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonns sacialm pojsteni

Jiné socaini popdtén

Zakonné secidlni nakiady

Jiné socialni ndklady

Dan st

Dan z nemavrosti

Jing dané a popraiky

Smiuvnl pokuty & woky 2 prodien

Jing pokuty a penale

Dary a |ina bezuplatna predan)

Pradany maternal

Manka a skody

Tvarba fondu

Odpisy diouhocobéns majetk.

Prodany dlouhodoby nehmotry maetek
Prodany diouhoaeiy Lirntny maers
Prodane pozerhy

Tvorba a ruclovani rezary

Twerhn a zullovani opravnycr Pk

Nak lndy 2 vyrazenyen poahleaavet

Naklady o drobného diouiiadnt

i otk

P G

G TRNNE

Bazne obdobi

1877 062,08
1858 062,08

4G GBa 24
122 B4R 35

215 749 G0
100200
326200

518 535.50

693 307 0C

41 933.00

801100

145 285 00

4 381.00

A7 037 00

ST s s @

finute obdni

B e gt en

1643 034,80
1619 564,80

DG BEB A5
120 706 00

2773800

407 859 62
509 874 00
46 237.00

412000

200000
9 033.00

124 224 0C

1080.00

147 88040
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Ostatm nak'ady 7 {innosth

Finanéni naklacdy

Progané cemné papry a podily

Uraky

Kurzovée ziraty

Makiady 2z precenér: reainou hodnotou
Qstatni fimantn nakiaay

Naklady na transfery
MNaklady wybranyen mistruch viadnich instituct na transfery

wis ®

Dart z pfijma

(an z pfiymu

Dodateéné odvody dané 7 pfiymu
Vynosy celkem

vynosy z éinnosti

Vynosy z protieje viastnich vyrobku
Vynosy z pracgie ¢ useb

VYTIOSY 2 prona

Wynosy z prodane ¢ shor

WVYROSY Ze spravriin soplatku

Viynosy z mustnich noplatki

Jine vynosy z viasieich vykonu

Stnluvni pokuty @ Lroky z proglen)

Jing pokuty 8 penas

Wynosy z wyfazenyor pohigdavek

Wynosy z proaaee matenldie

sehe nehmotnebo majetku

skebe fmptng ho maietku kromé pozemku

VYNosy 2 prode s oo

WYnasy Z proededs it

Vynosy 7 procdes
Lerpani fordgn

Qstatm wynosy £ Goranst

Finanéni vynosy

Wynony L B

Tort Sy b

5619
562
465
554
569

572

£a
o

Baznd olhdnli

19 000,00
18 0C0.00

2 857 514,53
245 255,89
27 720,00

19 210,00

114 300,00
7871189

931400

3737.39

< R0 RO sl s e

23 370,00
22 370,00

2707 180,85

237 619,53

26 110,00

114 350 00

A2 106 50

4008303

2 651,88




e, Bézne obdobt

Lotdelis

st

aolodky  Nasgy polasky

& Uroky GER G 7 RET B8

3 Kurruve Zshy

4 Wynosy r prece 1 reatnou hodnotou B4

5 oVynosy 2 tenho hinancninc majatkl: BRA

6 Ostaimt firarcri vynosy BGY 27690C

Vynosy z ransterl 57 89214 43 500,00

2 Vynosy vyhrarych mistnich viadnich nstituci z transferd B7E 57 8&. 4 43 500.00
V.  Vynosy zc sdilenych dani a poplatkdt 2 546 2911 Z2423409.54

1 Vynosy e scicre dané z piimu fyzickych osob 581 530 664 54 53164974

2 Vyrosy ze sdicre dané z pfijmu prévnckych osob 857 587 218 6B 525 614 B4

3 Vyngsy ze sdicre dang z phidane hodnoly G584 1014 6v- A% SHG TRG 41

4 Vyrasy 7e sdilenych spotfebnich dani 685

5 Vyrosy ze sdilenych majetkovych dani GB6 363 734 64 360 217 25

6 Vynosy 2 esiaimch sdilenych dam a poplatku 688 10 337 47 & 74130
C. vysledek hospodareni

* Myslpdek hospodareni pfed zdanénim 899 457 44 1087 516,15

7 Ayslufer raspoodrend bezného (éetnho obdobi QB0 4567 44 1064 146 15

* Konec seslavy

st 41




